
    COMUNE DI CROGNALETO
                      Provincia di Teramo

N. 23

DEL
17-03-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  FORNITURA DISPOSITIVI INDIVIDUALI DI PROTEZIONE.
DITTA SANSONETTI BRUNO. LIQUIDAZIONE.

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

   (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE AMMINISTRATIVO
UFFICIO DEL SINDACO

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 145    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che si è reso necessario dotare il personale manutentivo dei dispositivi di
protezione individuale, idonei per il servizio e nel rispetto delle normative
anti-infortunistiche vigenti;

Pertanto ci si è rivolti alla ditta Sansonetti Bruno di Montorio al Vomano, per la
fornitura dei dispositivi di protezione individuale necessari al personale del servizio
manutentivo;

Vista la fattura n. 1_21 del 19.02.2021 di importo pari ad € 1.100,00 presentata dalla
ditta Sansonetti Bruno per la fornitura dei dispositivi di protezione individuale;

Riscontrata la regolarità della fornitura,

Accertata la regolarità della fattura

Visto il D.Lgs 267/2000

Visto il D.lgs 118/2011

Ritenuto pertanto doversi provvedere in merito

DETERMINA

di liquidare la somma di € 901.64 alla ditta Sansonetti Bruno a saldo della fattura n.
1_21 del 19.02.2021 emessa per la fornitura dei dispositivi di protezione individuale;

di versare la somma di € 198.36 all’erario a titolo di iva sulla fattura n. 1_21 del
19.02.2021;

di imputare la spesa al capitolo 1043/2 del bilancio c.e. finanziario in corso di
formazione

Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO n.23 del 17-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE AMMINISTRATIVO n.23 del 17-03-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    D'Alonzo Giuseppe

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


